Recife,  04 de maio de 2016.

Oficio Circular nº 118 /2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

            Enviamos a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data limite

para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se na planilha em anexo.

OBS:

 DATA PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DE 06 DE MAIO COM LIMITE ATÉ  16 DE MAIO DE 2016.

 COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30

DIAS.

                        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

DANIELLE CÉSAR DUCA DE CARVALHO

Secretária Executiva de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

 SUPRIMENTO  2016  10ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1 ARNOBIO DE PAIVA ARAUJO EDUC ANTONIO HERACLIO DO REGO 16.1430 2  R$       1.760,00  06/05/2016 16/05/2016

2 ARNOBIO DE PAIVA ARAUJO EDUC ANTONIO HERACLIO DO REGO 16.1431 2  R$       1.600,00  06/05/2016 16/05/2016

3 CELINA MARIA ALVES NETO EDUC PADRE JOSE DE ANCHIETA 16.1432 2  R$       1.600,00  06/05/2016 16/05/2016

4 DANIELA CARLA JERONIMO DA SILVA EDUC PROF. SIMOES BARBOSA 16.1433 2  R$       1.760,00  06/05/2016 16/05/2016

5
LINDINALVA VASCONCELOS DOS
SANTOS

EDUC SENADOR PAULO GUERRA 16.1434 2  R$       1.360,00  06/05/2016 16/05/2016

6
LINDINALVA VASCONCELOS DOS
SANTOS

EDUC SENADOR PAULO GUERRA 16.1435 2  R$       1.200,00  06/05/2016 16/05/2016

7 SHEILA LIMEIRA CAVALCANTI EDUC ZUMBI DOS PALMARES 16.1436 2  R$       1.760,00  06/05/2016 16/05/2016

8 PATRICIA REIS DELGADO EDUC DA MANGABEIRA 16.1437 1  R$       1.200,00  06/05/2016 16/05/2016

9 PATRICIA REIS DELGADO EDUC DA MANGABEIRA 16.1438 1  R$       1.360,00  06/05/2016 16/05/2016

10 MARIA HELENA SOARES DE FREITAS EDUC PROF. RICARDO GAMA 16.1439 2  R$       1.200,00  06/05/2016 16/05/2016

11 MARIA HELENA SOARES DE FREITAS EDUC PROF. RICARDO GAMA 16.1440 2  R$       1.360,00  06/05/2016 16/05/2016

12
MARIA DAS GRACAS DE MELO
RIBEIRO

EDUC OLINDINA MONTEIRO DE OLIVEIRA
FRANCA

16.1442 2  R$       1.600,00  06/05/2016 16/05/2016

13
NILVANDA RODRIGUES DE CARVALHO EDUC VILA IMPERIAL

16.1409
1  R$       1.360,00

06/05/2016 16/05/2016

14
NILVANDA RODRIGUES DE CARVALHO EDUC VILA IMPERIAL

16.1407
1  R$       1.200,00

06/05/2016 16/05/2016

15
NOEMI CATHIA ANDRADE SILVA LIRA EDUC SOA DOMINGOS

16.1404
1  R$       1.200,00

06/05/2016 16/05/2016

16
MARIA INEZ DA SILVA EDUC ARTISTA PLASTICO CICERO DIAS

16.1445
1  R$       1.200,00

06/05/2016 16/05/2016

17
MARIA INEZ DA SILVA EDUC ARTISTA PLASTICO CICERO DIAS

16.1446
1  R$       1.360,00

06/05/2016 16/05/2016